О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 8 января 1997 г. N 21

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 1997 г. N 477.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Дополнить пункт 2 постановления Правительства Республики Казахстан от 8
января 1997 г. N 21 "Об упрощении порядка оформления необходимыхP970021_
документов при экспорте и внутренней реализации зерна и продуктов его
переработки" после слов "в областях" словами "а также другими
испытательными лабораториями (центрами), аккредитованными в
установленном порядке".
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан